

ANCLA Holding IVS

Ahornvej 54
8680 Ry

Årsrapport
26. oktober 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Anders Clausen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANCLA Holding IVS
Ahornvej 54
8680 Ry

e-mailadresse: anders.paris@gmail.com

CVR-nr: 39038722

Regnskabsår: 26/10/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Årsrapporten for ANCLA Holding IVS omfatter perioden 26. oktober 2017 til 31. december 2018. Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og økonomiske forhold i øvrigt lever op til direktionens forventninger.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. I resultatopgørelsen indregnes andel i tilknyttet virksomheds resultat.

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens indre værdi.

Gæld måles til nominel værdi.

Resultatopgørelse 26. okt. 2017 - 31. dec. 2018

| | Note | 2017/18 |
|---|------|----------------|
| | | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 |
| Eksterne omkostninger | | 0 |
| Administrationsomkostninger | | -670 |
| Bruttoresultat | | -670 |
| Personaleomkostninger | | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -670 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 166.672 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -3.627 |
| Ordinært resultat før skat | | 162.375 |
| Skat af årets resultat | | 0 |
| Årets resultat | | 162.375 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 54.000 |
| Overført resultat | | 108.375 |
| I alt | | 162.375 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 16.700 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 162.375 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 179.075 |
| Anlægsaktiver i alt | | 179.075 |
| Likvide beholdninger | | 51.753 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 51.753 |
| Aktiver i alt | | 230.828 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 671 |
| Overført resultat | | 108.375 |
| Forslag til udbytte | | 54.000 |
| Egenkapital i alt | | 163.046 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 67.782 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 67.782 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 67.782 |
| Passiver i alt | | 230.828 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2017/18 |
|-------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |
| Selskabet har ingen fuldtidsansatte | |